fomento aos negócios de impacto no Espírito Santo. 

Para fins de habilitação, o fornecedor deverá comprovar os requisitos descritos no Anexo I deste 
Termo de Referência. 

9 -​ ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 -​ O custo estimado total da contratação é de R$1.346.917,57 (um milhão, trezentos e 
quarenta e seis mil, novecentos e dezessete reais e cinquenta e sete centavos), conforme custos 
unitários apostos na tabela 1.1. 

10 -​ ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 -​ As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento. 

10.2 -​ A contratação será atendida pela seguinte dotação: